2

[image: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                      № ___________
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 февраля 2015 года № 348 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории Мостовского района Краснодарского края»

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 июня 2014 года № 546 «Об утверждении порядков расходования субвенций и предоставления субсидий за счёт средств краевого бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» и на основании приказа министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от  5 февраля  2015 года № 19 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края по порядку расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 27 февраля 2015 года №348  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории Мостовского района Краснодарского края» следующие изменения:
1) в разделе 2 по всему тексту слова «с 1 января 2012 года» и «с 1 января 2013 года» заменить словами «с 1 января 2014 года»;
2) в подпункте 2.1.1 пункта 2 раздела 2 слова «конематок, ремонтных свинок» и пятый абзац исключить;
3) в подпункте 2.3 пункта 2 раздела 2 цифры «2012 и 2014» заменить цифрами «2014-2015».
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                  С.В.Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от ______________ № _________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 февраля 2015 года № 348 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории Мостовского района Краснодарского края»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением сельского хозяйства
администрации муниципального образования
Мостовский район
Заместитель главы муниципального образования
Мостовский район,
начальник управления сельского хозяйства                                  А.И.Герасименко

Проект согласован:
Первый заместитель
главы муниципального образования
Мостовский район								       А.Г.Евсеев

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район                                                                                  М.Г.Чеботова

Управляющий делами
администрации муниципального образования
Мостовский район    	                                                                        М.С.Свеженец

Начальник правового отдела
администрации муниципального образования
Мостовский район    	                                                                        Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела
управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район	                     О.В.Свеженец
image1.jpeg